
参 加 費 ： 無料

開催日時： 2024年1月16日（火）19:30~20:15

The 36th
MEBINAR メトラスWEBセミナー

演者 Speaker
Zetith Beauty Clinic 新宿院
院長 王 蘇 先生

脂肪吸引から注入までの豊富な経験で多くの脂肪移植
患者様をお持ちの王蘇先生より、脂肪移植の実際及び
脂肪カッティングディスクを使った手法についてご講演を
賜ります。Silky Fat®についても言及いただきます。

当院における脂肪移植と
脂肪カッティングディスクの有用性

メトラス株式会社では、上記の通りメトラスWEBセミナー（以下メビナー））を開催いたします。

事前参加登録が必要ですので、ウラ面のFAX用紙、URLもしくはQRコードからお申し込み下さい。



FAX 03-6256-0183
※ FAX用紙、下記URLもしくはQRコードからお申し込み下さい。

第36回URL http://www.metras.jp/contents/contact_for_seminar_mb036/

※ 定員数に達した後に参加お申し込みをいただいた方には、セミナー事務局よりご連絡申し上げます。

メトラスWEBセミナー：参加費無料

The 36th MEBINAR

セミナー参加申し込み

第36回 MEBINAR メトラスWEBセミナー ／ 開催日時 ： 2024年1月16日（火）19:30～20:15

当院における脂肪移植と脂肪カッティングディスクの有用性

フリガナ フリガナ

ご施設名 ご芳名

メールアドレス

フリガナ

ご住所

電話番号 FAX番号

属 性 □院長 □医師 □コメディカル 診療科目 □ 美容皮膚科□ 美容外科□ 形成外科□ 皮膚科□ その他（ ）

● ご記入いただきました個人情報は、商品改良・商品開発のために弊社での参考資料といたします。 ● 弊社が行うセミナーや商品のご案内のために連絡先情報を利用させていただく場合がございま
す。 ● 原則として取得した個人情報は、上記の目的以外の利用はいたしません。 ● 個人情報の取り扱いには十分に注意し、個人情報の保護に関する法律、その他の関連法令を遵守し、厳重に
管理いたします。● 当セミナーでは、著作権保護の観点から録画・録音・スクリーンキャプチャを固くお断りいたします。

QRコード

申込用紙

よろしければ以下の質問にお答えください。

1. 新しい脂肪吸引機をお探しですか？
□ はい □ いいえ

2. 採取した脂肪を加工する機器（フィルター状の製品など）をお使いですか？宜しければ製品名もお聞かせください。
□ 使っている（機器名： ） □ 使っていない □ 脂肪注入を行っていない

3. 貴院の脂肪移植で多い施術部位を３つチェックいただけますか？
□ 下眼瞼 □ 前額部 □ 眉間 □ 法令線 □マリオネットライン □ こめかみ □ 頬部 □ ゴルゴライン □ 口唇
□ 胸部 □ 臀部 □ 首 □ 手背 □ 他 （ ） □ 脂肪移植を行っていない

4. 1回の脂肪注入後の定着率について、主に貴院では何％と患者様にご説明されていますか？
□ 90%以上 □ 80%台 □ 70%台 □ 60%台 □ 50%台 □ 40%台 □ 30%台 □ 20%台 □ 10%以下
□ 他 （ ） □ 脂肪注入を行っていない

5. 製品に関するご質問などございましたらご記入ください。

http://www.metras.jp/contents/contact_for_seminar_mb036/

	MEBINAR メトラスWEBセミナー
	FAX 03-6256-0183

